
1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, Vilnius, Lietuva 

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16 300,00 5 200,00 4 900,00 1 969,02

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 200,00 300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 100,00 200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 100,00 200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 100,00 200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 100,00 200,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 15 100,00 4 900,00 4 900,00 1 969,02

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 15 100,00 4 900,00 4 900,00 1 969,02

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15 100,00 4 900,00 4 900,00 1 969,02

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-04-   Nr. _________
                                                                      (data)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro išlaikymas (03) 
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 15 100,00 4 900,00 4 900,00 1 969,02

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 15 100,00 4 900,00 4 900,00 1 969,02

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus   

subjektams
44

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
45

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48

2 3 2 Žemės nuoma 49

2 3 2 1 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52

2 4 Subsidijos 53

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59

2 5 Dotacijos 60

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 65

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 

tikslams
75

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 1 Muitai 84

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 87

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
90

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
92

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
93

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98



5

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116

2 7 2 2 Rentos 117

2 7 2 2 1 Rentos 118

2 7 2 2 1 1 Rentos 119

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

2 8 Kitos išlaidos 125

2 8 1 Kitos išlaidos 126

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128



6

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144



7

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 
147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 700,00 700,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 700,00 700,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 700,00 700,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160



8

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 700,00 700,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 700,00 700,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 700,00 700,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų  

įsigijimo išlaidos

179

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos 185



9

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti,  

įsigijimo išlaidos
192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209



10

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
216

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš rezidentų)
222

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)
226

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
236

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237



11

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 249

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš nerezidentų) 254

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams) 258

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265



12

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
268

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (grąžintos skolos) 
270

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 285

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 286

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)
287

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297



13

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
301

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams 

grąžintos skolos)

303

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331



14

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000565 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 17 000,00 5 900,00 4 900,00 1 969,02

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė Guoda Ropaitė-Beigė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. buhalterės pareigas
Alina Fedotovaitė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M. KOVO
31 D. ATASKAITA (SĄMATA NR. 6000565)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-2/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 10:54:02 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 10:54:24 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 12:59:45 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 13:00:09 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
13:11:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 13:11:45 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



(data)

Kodas

13

21060
Įstaigos 0606

Programos 203
Finansavimo šaltinio 3 M 0 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 02
Sąmata: 6000567 (eurais, ct)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 98 200,00 21 800,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12 200,00 3 100,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 12 000,00 3 000,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12 000,00 3 000,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12 000,00 3 000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12 000,00 3 000,00
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 100,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 100,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 100,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 100,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 86 000,00 18 700,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 86 000,00 18 700,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 86 000,00 18 700,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 86 000,00 18 700,00
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos

20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos

21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 86 000,00 18 700,00

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Eil. 

 

Nr.

1

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai
Išlaidų pavadinimas

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, 

Vilnius, Lietuva 

ATASKAITA

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

2022 M. KOVO 31 D.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022-04-   Nr. _________

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

________203010302 Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro išlaikymas________

(programos pavadinimas)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Elektroninio dokumento nuorašas



2 3 Palūkanos 32
2 3 1 Palūkanos 33
2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34
2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35
2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38
2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei 

valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)

39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei 

valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)

40

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 41

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43
2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams

44

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams

45

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46
2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47
2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48
2 3 2 Žemės nuoma 49
2 3 2 1 Žemės nuoma 50
2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52
2 4 Subsidijos 53
2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54
2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55
2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56
2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59
2 5 Dotacijos 60
2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61
2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62
2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63
2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 

einamiesiems tikslams

64

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 65

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66
2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67
2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68
2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams

69

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

turtui įsigyti

70

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams

71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams

72

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams

73

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams

74

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 

tikslams

75

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti

76

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti

77

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti

78

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79
2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80
2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81
2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82
2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83
2 6 1 1 1 1 Muitai 84
2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85



2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 86

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 87

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 89

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai

90

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai

91

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai

92

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai

93

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai

94

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai

95

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai

96

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai

97

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos

98

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos

99

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos

100

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos

101

2 6 6 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi 

ištekliai

102

2 6 6 1 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi 

ištekliai

103

2 6 6 1 1 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi 

ištekliai

104

2 6 6 1 1 1 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi 

ištekliai

105

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107
2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108
2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos

112

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos)

113

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos)

114

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116
2 7 2 2 Rentos 117
2 7 2 2 1 Rentos 118
2 7 2 2 1 1 Rentos 119
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124
2 8 Kitos išlaidos 125
2 8 1 Kitos išlaidos 126
2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127
2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128
2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 

tikslams

130

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka 131
2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132
2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133
2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134



2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos

135

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

ne valdžios sektoriui

145

2 9 2 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijos ne valdžios 

sektoriui

150

3 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 3 700,00 3 700,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

152 3 700,00 3 700,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos

153 3 700,00 3 700,00

3 1 1 1 Žemės įsigIjimo išlaidos 154
3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155
3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158
3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos

161



3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 

ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170
3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos

171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

173 3 700,00 3 700,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

174 3 700,00 3 700,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

175 3 700,00 3 700,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

176

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

177

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

178

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos 

licencijų įsigijimo išlaidos

179

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180
3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos

181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183
3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų 

įsigijimo išlaidos

184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų 

įsigijimo išlaidos

185

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų 

įsigijimo išlaidos

186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187
3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188
3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189
3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos

190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti 

įsigijimo išlaidos

192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193
3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194
3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos 

(lizingo)  išlaidos

195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos 

(lizingo)  išlaidos

196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos

197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos

198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos

199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos

200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos

201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202
3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203
3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos

204



3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo/investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimas į rezidentus išlaidos)

206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207
3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208
3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209
3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210
3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211
3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212
3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213
3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214
3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215
3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216
3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217
3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti 

iš rezidentų)

218

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)

219

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)

220

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)

221

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš rezidentų)

222

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)

223

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224
3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225
3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)

226

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228
3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229
3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230
3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231
3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232
3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233
3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234
3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235
3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)

236

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)

237

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo 

išlaidos (investavimas į nerezidentus 

išlaidos)

238

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239
3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240
3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241
3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242
3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243
3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244
3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245
3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246
3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247
3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 248

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 249

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti 

iš nerezidentų)

250

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)

251

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)

252

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)

253

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš nerezidentų)

254

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)

255

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256



3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257
3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)

258

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)

259

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260
3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261
3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262
3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263
3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264
3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265
3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266
3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267
3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)

268

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)

269

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (grąžintos skolos)

270

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos ( kreditoriams rezidentams 

grąžintos skolos)

271

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272
3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273
3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274
3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275
3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276
3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277
3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278
3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėlai 279
3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280
3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281
3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282
3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai 

(išpirkti)

283

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284
3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 285

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 286

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)

287

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)

288

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289
3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290
3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291
3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292
3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293
3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294
3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295
3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296
3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297
3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298
3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299
3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300
3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

301

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

302

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų 

vykdymo išlaidos (kreditoriams 

nerezidentams grąžintos skolos)

303

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304
3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305
3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306
3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307
3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308
3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309
3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310
3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311
3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312
3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313
3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314
3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai 

(išpirkti)

315



3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316
3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)

319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)

320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321
3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322
3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323
3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324
3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325
3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326
3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327
3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328
3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329
3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330
3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331
3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332
3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

334

IŠ VISO 335 101 900,00 25 500,00

(parašas)

(parašas)

Alina Fedotovaitė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

                           (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė Guoda Ropaitė-Beigė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M. KOVO
31 D. ATASKAITA (SĄMATA NR. 6000567)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-3/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 10:55:18 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 10:55:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 12:58:30 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 12:58:53 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
13:12:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 13:12:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, Vilnius, Lietuva 

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 399 600,00 99 900,00 43 240,00 3 309,90

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 330 600,00 82 700,00 26 040,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 325 900,00 81 500,00 25 600,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 325 900,00 81 500,00 25 600,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 325 900,00 81 500,00 25 600,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 325 900,00 81 500,00 25 600,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4 700,00 1 200,00 440,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4 700,00 1 200,00 440,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4 700,00 1 200,00 440,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4 700,00 1 200,00 440,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 69 000,00 17 200,00 17 200,00 3 309,90

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 69 000,00 17 200,00 17 200,00 3 309,90

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 69 000,00 17 200,00 17 200,00 3 309,90

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-04-   Nr. _________
                                                                      (data)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro išlaikymas (03) 
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 69 000,00 17 200,00 17 200,00 3 309,90

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 69 000,00 17 200,00 17 200,00 3 309,90

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus   

subjektams
44

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
45

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48

2 3 2 Žemės nuoma 49

2 3 2 1 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52

2 4 Subsidijos 53

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59

2 5 Dotacijos 60

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 65

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 

tikslams
75

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 1 Muitai 84

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 87

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
90

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
92

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
93

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98



5

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116

2 7 2 2 Rentos 117

2 7 2 2 1 Rentos 118

2 7 2 2 1 1 Rentos 119

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

2 8 Kitos išlaidos 125

2 8 1 Kitos išlaidos 126

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128



6

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144



7

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 
147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160



8

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų  

įsigijimo išlaidos

179

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos 185



9

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti,  

įsigijimo išlaidos
192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209



10

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
216

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš rezidentų)
222

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)
226

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
236

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237



11

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 249

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš nerezidentų) 254

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams) 258

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265



12

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
268

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (grąžintos skolos) 
270

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 285

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 286

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)
287

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297



13

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
301

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams 

grąžintos skolos)

303

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331



14

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M29

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000566 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 399 600,00 99 900,00 43 240,00 3 309,90

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė Guoda Ropaitė-Beigė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. buhalterės pareigas
Alina Fedotovaitė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M. KOVO
31 D. ATASKAITA (SĄMATA NR. 6000566)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-4/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 10:56:10 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 10:56:33 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 12:57:39 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 12:58:02 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
13:12:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 13:12:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



(data)

Kodas

13

21060
Įstaigos 0606

Programos 203
Finansavimo šaltinio 6 9

Valstybės funkcijos 07 06 01 02
Sąmata: 6000568 (eurais, ct)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 30 300,00 30 300,00 24 284,51
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2
2 1 1 Darbo užmokestis 3
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos

20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos

21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, 

Vilnius, Lietuva 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

ATASKAITA

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

2022 M. KOVO 31 D.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022-04-08 Nr. _________

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

________203010302 Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro išlaikymas________

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

(programos pavadinimas)

1

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai
Išlaidų pavadinimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Eil. 

 

Nr.

Elektroninio dokumento nuorašas



2 3 Palūkanos 32
2 3 1 Palūkanos 33
2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34
2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35
2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38
2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei 

valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)

39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei 

valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)

40

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 41

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43
2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams

44

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams

45

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46
2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47
2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48
2 3 2 Žemės nuoma 49
2 3 2 1 Žemės nuoma 50
2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52
2 4 Subsidijos 53
2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54
2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55
2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56
2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59
2 5 Dotacijos 60
2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61
2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62
2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63
2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 

einamiesiems tikslams

64

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 65

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66
2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67
2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68
2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams

69

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

turtui įsigyti

70

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams

71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams

72

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams

73

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams

74

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 

tikslams

75

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti

76

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti

77

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti

78

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79
2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80
2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81
2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82
2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83
2 6 1 1 1 1 Muitai 84
2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85



2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 86

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 87

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 89

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai

90

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai

91

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai

92

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai

93

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai

94

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai

95

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai

96

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai

97

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos

98

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos

99

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos

100

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos

101

2 6 6 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi 

ištekliai

102

2 6 6 1 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi 

ištekliai

103

2 6 6 1 1 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi 

ištekliai

104

2 6 6 1 1 1 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi 

ištekliai

105

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107
2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108
2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos

112

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos)

113

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos)

114

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116
2 7 2 2 Rentos 117
2 7 2 2 1 Rentos 118
2 7 2 2 1 1 Rentos 119
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124
2 8 Kitos išlaidos 125 30 300,00 30 300,00 24 284,51
2 8 1 Kitos išlaidos 126 30 300,00 30 300,00 24 284,51
2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 30 300,00 30 300,00 24 284,51
2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 30 300,00 30 300,00 24 284,51
2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 

tikslams

130 30 300,00 30 300,00 24 284,51

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka 131
2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132
2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133
2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134



2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos

135

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

ne valdžios sektoriui

145

2 9 2 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijos ne valdžios 

sektoriui

150

3 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

152

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos

153

3 1 1 1 Žemės įsigIjimo išlaidos 154
3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155
3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158
3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos

161



3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 

ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170
3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos

171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

173

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

174

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

175

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

176

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

177

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

178

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos 

licencijų įsigijimo išlaidos

179

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180
3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos

181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183
3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų 

įsigijimo išlaidos

184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų 

įsigijimo išlaidos

185

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų 

įsigijimo išlaidos

186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187
3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188
3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189
3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos

190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti 

įsigijimo išlaidos

192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193
3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194
3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos 

(lizingo)  išlaidos

195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos 

(lizingo)  išlaidos

196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos

197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos

198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos

199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos

200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos

201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202
3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203
3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos

204



3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo/investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimas į rezidentus išlaidos)

206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207
3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208
3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209
3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210
3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211
3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212
3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213
3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214
3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215
3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216
3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217
3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti 

iš rezidentų)

218

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)

219

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)

220

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)

221

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš rezidentų)

222

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)

223

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224
3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225
3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)

226

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228
3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229
3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230
3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231
3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232
3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233
3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234
3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235
3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)

236

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)

237

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo 

išlaidos (investavimas į nerezidentus 

išlaidos)

238

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239
3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240
3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241
3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242
3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243
3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244
3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245
3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246
3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247
3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 248

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 249

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti 

iš nerezidentų)

250

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)

251

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)

252

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)

253

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš nerezidentų)

254

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)

255

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256



3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257
3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)

258

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)

259

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260
3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261
3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262
3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263
3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264
3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265
3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266
3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267
3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)

268

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)

269

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (grąžintos skolos)

270

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos ( kreditoriams rezidentams 

grąžintos skolos)

271

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272
3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273
3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274
3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275
3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276
3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277
3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278
3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėlai 279
3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280
3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281
3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282
3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai 

(išpirkti)

283

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284
3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 285

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 286

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)

287

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)

288

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289
3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290
3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291
3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292
3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293
3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294
3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295
3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296
3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297
3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298
3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299
3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300
3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

301

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

302

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų 

vykdymo išlaidos (kreditoriams 

nerezidentams grąžintos skolos)

303

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304
3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305
3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306
3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307
3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308
3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309
3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310
3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311
3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312
3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313
3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314
3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai 

(išpirkti)

315



3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316
3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)

319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)

320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321
3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322
3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323
3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324
3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325
3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326
3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327
3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328
3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329
3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330
3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331
3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332
3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

334

IŠ VISO 335 30 300,00 30 300,00 24 284,51

(parašas)

(parašas)

Guoda Ropaitė-Beigė

Alina Fedotovaitė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

                           (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M. KOVO
31 D. ATASKAITA (SĄMATA NR. 6000568)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-5/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 10:56:55 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 10:57:22 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 12:56:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 12:57:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
13:12:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 13:12:30 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, Vilnius, Lietuva 

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-04-   Nr. _________
                                                                      (data)

Vingio parko pastato, M.K. Čiurlionio g. 100, Vilniuje remontas ir pritaikymas visuomenės
(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus   

subjektams
44

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
45

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48

2 3 2 Žemės nuoma 49

2 3 2 1 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52

2 4 Subsidijos 53

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59

2 5 Dotacijos 60

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 65

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 

tikslams
75

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 1 Muitai 84

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 87

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
90

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
92

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
93

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98



5

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116

2 7 2 2 Rentos 117

2 7 2 2 1 Rentos 118

2 7 2 2 1 1 Rentos 119

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

2 8 Kitos išlaidos 125

2 8 1 Kitos išlaidos 126

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128



6

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144



7

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 
147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 200 000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 200 000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 200 000,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 200 000,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 200 000,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 200 000,00



8

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų  

įsigijimo išlaidos

179

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos 185



9

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti,  

įsigijimo išlaidos
192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209



10

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
216

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš rezidentų)
222

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)
226

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
236

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237



11

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 249

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš nerezidentų) 254

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams) 258

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265



12

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
268

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (grąžintos skolos) 
270

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 285

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 286

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)
287

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297



13

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
301

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams 

grąžintos skolos)

303

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331



14

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040114

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000886 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 200 000,00

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė Guoda Ropaitė-Beigė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. buhalterės pareigas
Alina Fedotovaitė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M. KOVO
31 D. ATASKAITA (SĄMATA NR. 6000886)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-6/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 10:58:03 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 10:58:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 12:56:02 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 12:56:25 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
13:12:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 13:12:45 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, Vilnius, Lietuva 

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-04-   Nr. _________
                                                                      (data)

Vingio parko pastato, M.K. Čiurlionio g. 100, Vilniuje remontas ir pritaikymas visuomenės
(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus   

subjektams
44

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
45

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48

2 3 2 Žemės nuoma 49

2 3 2 1 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52

2 4 Subsidijos 53

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59

2 5 Dotacijos 60

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 65

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 

tikslams
75

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 1 Muitai 84

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 87

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
90

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
92

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
93

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99



5

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116

2 7 2 2 Rentos 117

2 7 2 2 1 Rentos 118

2 7 2 2 1 1 Rentos 119

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

2 8 Kitos išlaidos 125

2 8 1 Kitos išlaidos 126

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131



6

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146



7

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 
147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 200 000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 200 000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 200 000,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 200 000,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 200 000,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 200 000,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166



8

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų  

įsigijimo išlaidos

179

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos 185

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191



9

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti,  

įsigijimo išlaidos
192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
216

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217



10

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)
226

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
236

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247



11

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 249

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų) 254

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams) 258

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
268

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (grąžintos skolos) 
270

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272



12

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 285

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 286

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
301

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams 

grąžintos skolos)

303

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306



13

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 200 000,00

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė Guoda Ropaitė-Beigė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. buhalterės pareigas
Alina Fedotovaitė

(vardas ir pavardė)



14

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 20301040111

Finansavimo šaltinio 13

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000873 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M. KOVO
31 D. ATASKAITA (SĄMATA NR. 6000873)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-7/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 10:58:50 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 10:59:08 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 12:54:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 12:55:05 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
13:12:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 13:12:46 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, Vilnius, Lietuva 

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 960 100,00 240 000,00 117 320,00 95 498,77

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 954 800,00 238 700,00 116 920,00 95 183,32

2 1 1 Darbo užmokestis 3 941 600,00 235 400,00 115 000,00 94 384,68

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 941 600,00 235 400,00 115 000,00 94 384,68

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 941 600,00 235 400,00 115 000,00 94 384,68

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 941 600,00 235 400,00 115 000,00 94 384,68

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 13 200,00 3 300,00 1 920,00 798,64

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 13 200,00 3 300,00 1 920,00 798,64

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 13 200,00 3 300,00 1 920,00 798,64

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 13 200,00 3 300,00 1 920,00 798,64

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5 300,00 1 300,00 400,00 315,45

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5 300,00 1 300,00 400,00 315,45

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5 300,00 1 300,00 400,00 315,45

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-04-   Nr. _________
                                                                      (data)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro išlaikymas (03) 
(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5 300,00 1 300,00 400,00 315,45

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 500,00 200,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 500,00 200,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 200,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1 000,00 100,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2 000,00 500,00 400,00 315,45

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus   

subjektams
44

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
45

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48

2 3 2 Žemės nuoma 49

2 3 2 1 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52

2 4 Subsidijos 53

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59

2 5 Dotacijos 60

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 65

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 

tikslams
75

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 1 Muitai 84

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 87

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
90

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
92

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
93

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98



5

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116

2 7 2 2 Rentos 117

2 7 2 2 1 Rentos 118

2 7 2 2 1 1 Rentos 119

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

2 8 Kitos išlaidos 125

2 8 1 Kitos išlaidos 126

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128



6

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144



7

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 
147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 20 000,00 5 000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 20 000,00 5 000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 10 000,00 2 500,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160



8

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 10 000,00 2 500,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 10 000,00 2 500,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 10 000,00 2 500,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176 10 000,00 2 500,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 10 000,00 2 500,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 10 000,00 2 500,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų  

įsigijimo išlaidos

179

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 10 000,00 2 500,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos 185



9

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti,  

įsigijimo išlaidos
192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209



10

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
216

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš rezidentų)
222

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)
226

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
236

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237



11

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 249

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš nerezidentų) 254

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams) 258

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265



12

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
268

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (grąžintos skolos) 
270

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 285

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 286

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)
287

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297



13

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
301

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams 

grąžintos skolos)

303

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331



14

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 01

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000795 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 980 100,00 245 000,00 117 320,00 95 498,77

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė Guoda Ropaitė-Beigė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. buhalterės pareigas
Alina Fedotovaitė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M. KOVO
31 D. ATASKAITA (SĄMATA NR. 6000795)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-8/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 10:59:36 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 10:59:54 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 12:52:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 12:53:10 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
13:13:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 13:13:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, Vilnius, Lietuva 

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 ########## 1 021 800,00 719 850,00 706 469,73

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 ########## 860 900,00 645 600,00 634 855,76

2 1 1 Darbo užmokestis 3 ########## 848 600,00 636 000,00 631 213,84

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 ########## 848 600,00 636 000,00 631 213,84

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 ########## 848 600,00 636 000,00 631 213,84

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 ########## 848 600,00 636 000,00 631 213,84

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 49 200,00 12 300,00 9 600,00 3 641,92

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 49 200,00 12 300,00 9 600,00 3 641,92

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 49 200,00 12 300,00 9 600,00 3 641,92

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 49 200,00 12 300,00 9 600,00 3 641,92

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 628 500,00 157 100,00 74 250,00 69 423,97

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 628 500,00 157 100,00 74 250,00 69 423,97

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 628 500,00 157 100,00 74 250,00 69 423,97

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 628 500,00 157 100,00 74 250,00 69 423,97

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-04-   Nr. _________
                                                                      (data)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro išlaikymas (03) 
(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 5 000,00 1 300,00 850,00 804,97

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 15 000,00 3 800,00 800,00 686,87

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 5 000,00 1 300,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 3 000,00 800,00 400,00 261,98

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 30 000,00 7 500,00 2 200,00 2 200,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9 400,00 2 100,00 2 000,00 2 000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 50 000,00 12 500,00 6 000,00 1 470,15

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 511 100,00 127 800,00 62 000,00 62 000,00

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus   

subjektams
44

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
45

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48

2 3 2 Žemės nuoma 49

2 3 2 1 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52

2 4 Subsidijos 53

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59

2 5 Dotacijos 60

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 65

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 

tikslams
75

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 1 Muitai 84

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 87

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
90

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
92

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
93

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99



5

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 15 000,00 3 800,00 2 190,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 15 000,00 3 800,00 2 190,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113 15 000,00 3 800,00 2 190,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114 15 000,00 3 800,00 2 190,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 15 000,00 3 800,00 2 190,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116

2 7 2 2 Rentos 117

2 7 2 2 1 Rentos 118

2 7 2 2 1 1 Rentos 119

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

2 8 Kitos išlaidos 125

2 8 1 Kitos išlaidos 126

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131



6

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146



7

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 
147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166



8

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų  

įsigijimo išlaidos

179

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos 185

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191



9

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti,  

įsigijimo išlaidos
192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
216

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217



10

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
222

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)
226

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
236

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247



11

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 249

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų) 254

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams) 258

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
268

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (grąžintos skolos) 
270

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272



12

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 285

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 286

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
301

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams 

grąžintos skolos)

303

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306



13

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 ########## 1 021 800,00 719 850,00 706 469,73

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė Guoda Ropaitė-Beigė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. buhalterės pareigas
Alina Fedotovaitė

(vardas ir pavardė)



14

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 2M21

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000797 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M. KOVO
31 D. ATASKAITA (SĄMATA NR. 6000797)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-9/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 11:00:13 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 11:00:30 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 12:52:04 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 12:52:27 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
13:13:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 13:13:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, Vilnius, Lietuva 

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25 000,00 5 300,00 9 167,35

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 25 000,00 5 300,00 9 167,35

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 25 000,00 5 300,00 9 167,35

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 25 000,00 5 300,00 9 167,35

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-04-   Nr. _________
                                                                      (data)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro išlaikymas (03) 
(programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 25 000,00 5 300,00 9 167,35

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1 000,00 300,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1 000,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 23 000,00 4 700,00 9 167,35

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus   

subjektams
44

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
45

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48

2 3 2 Žemės nuoma 49

2 3 2 1 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52

2 4 Subsidijos 53

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59

2 5 Dotacijos 60

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 65

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 

tikslams
75

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 1 Muitai 84

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 87

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
90

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
92

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
93

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98



5

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116

2 7 2 2 Rentos 117

2 7 2 2 1 Rentos 118

2 7 2 2 1 1 Rentos 119

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

2 8 Kitos išlaidos 125

2 8 1 Kitos išlaidos 126

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128



6

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144



7

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 
147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 8 600,00 2 200,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 8 600,00 2 200,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 8 600,00 2 200,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160



8

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 8 600,00 2 200,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 8 600,00 2 200,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 8 600,00 2 200,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų  

įsigijimo išlaidos

179

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos 185



9

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti,  

įsigijimo išlaidos
192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių  

įsigijimo išlaidos
201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209



10

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
216

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš rezidentų)
222

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)
226

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
236

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237



11

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 249

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (įsigytos iš nerezidentų) 254

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams) 258

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265



12

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
268

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (grąžintos skolos) 
270

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 285

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 286

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)
287

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297



13

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
301

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams 

grąžintos skolos)

303

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 

priemonės (grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331



14

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento 188710061

Įstaigos 301850606

Programos 03

Finansavimo šaltinio 20

7 6 1 2

Sąmata Nr. 6000781 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 33 600,00 7 500,00 9 167,35

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė Guoda Ropaitė-Beigė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. buhalterės pareigas
Alina Fedotovaitė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M. KOVO
31 D. ATASKAITA (SĄMATA NR. 6000781)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-10/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 11:00:50 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 11:01:07 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 12:51:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 12:51:46 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
13:18:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 13:18:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, Vilnius, Lietuva 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Apskaitos skyrius

2022-04- Nr.
(data)

              Kodas

188712831

301850606

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1.

2.

Iš viso:

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1. 2.1.1.1.1.1 636 000,00

2. 2.1.2.1.1.1 9 600,00

3. 2.2.1.1.1.5 850,00

4. 2.2.1.1.1.6 800,00

5. 2.2.1.1.1.14 400,00

6. 2.2.1.1.1.16 2 200,00

7. 2.2.1.1.1.20 2 000,00

8. 2.2.1.1.1.21 6 000,00

9. 2.2.1.1.1.30 62 000,00

Iš viso:

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

Departamento

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ SĄMATA NR. 6000797

 2022 M. KOVO 31 D. 

Ministerijos

Įstaigos

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

2M21 Plėtoti sveiką gyvenseną ir 

stiprinti mokinių sveikatos 

įgūdžius ugdymo įstaigose

07.06.01.02 2.1.1.1.1.1 292 724,66

07.06.01.02 2.1.2.1.1.1 4 317,15

297 041,81

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

2M21 Plėtoti sveiką gyvenseną ir 

stiprinti mokinių sveikatos 

įgūdžius ugdymo įstaigose

07.06.01.02

07.06.01.02

07.06.01.02

07.06.01.02

07.06.01.02

07.06.01.02

07.06.01.02

07.06.01.02

07.06.01.02

719 850,00

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Elektroninio dokumento nuorašas



5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė Guoda Ropaitė-Beigė
(parašas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. buhalterės pareigas Alina Fedotovaitė
(parašas)

*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas  22821XX – Sukauptos finansavimo pajamos) iš Valstybės iždo.

**Kitos ilgalaikes gautinos sumos ( 1632XXX – Kitos ilgalaikes gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina)) iš

Valstybės iždo.

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.

***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.

****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos

grąžintinos finansavimo sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.

Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinį (1. 4.) pažymoje nerodomi.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ SĄMATA NR.
6000797 2022 M. KOVO 31 D.

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-13/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 11:03:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 11:03:22 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 12:48:29 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 12:48:52 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
13:19:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 13:19:30 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, Vilnius, Lietuva 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Apskaitos skyrius

2022-04- Nr.
(data)

              Kodas

188712831

301850606

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1.

2.

Iš viso:

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1. 2.1.1.1.1.1 25 600,00

2. 2.1.2.1.1.1 440,00

3. 2.2.1.1.1.30 17 200,00

Iš viso:

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

Departamento

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ SĄMATA NR. 6000566

 2022 M. KOVO 31 D. 

Ministerijos

Įstaigos

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

2M29 Spec. tikslinė dotacija 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos priežiūros funkcijoms 

vykdyti (prior)

07.06.01.02 2.1.1.1.1.1 4 454,18

07.06.01.02 2.1.2.1.1.1 64,58

4 518,76

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

2M29 Spec. tikslinė dotacija 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos priežiūros funkcijoms 

vykdyti (prior)

07.06.01.02

07.06.01.02

07.06.01.02

43 240,00

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas  22821XX – Sukauptos finansavimo pajamos) iš Valstybės iždo.

Elektroninio dokumento nuorašas



Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė Guoda Ropaitė-Beigė
(parašas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. buhalterės pareigas Alina Fedotovaitė
(parašas)

****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos

grąžintinos finansavimo sumos)) Valstybės iždui.

**Kitos ilgalaikes gautinos sumos ( 1632XXX – Kitos ilgalaikes gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina)) iš

Valstybės iždo.

*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.

**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.

***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.

Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinį (1. 4.) pažymoje nerodomi.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ SĄMATA NR.
6000566  2022 M. KOVO 31 D.

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-14/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 11:03:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 11:04:03 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 12:48:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 12:48:19 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
13:19:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 13:19:45 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, Vilnius, Lietuva 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Apskaitos skyrius

2022-04- Nr.
(data)

              Kodas

188712831

301850606

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1.
01 Vilniaus miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 
2.2.1.1.1.30 4 900,00

Iš viso:

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

Departamento

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ SĄMATA NR. 6000565

 2022 M. KOVO 31 D. 

Ministerijos

Įstaigos

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

07.06.01.02

4 900,00

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas  22821XX – Sukauptos finansavimo pajamos) iš Valstybės iždo.

**Kitos ilgalaikes gautinos sumos ( 1632XXX – Kitos ilgalaikes gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina)) iš

Valstybės iždo.

**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.

***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.

Elektroninio dokumento nuorašas



Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė Guoda Ropaitė-Beigė
(parašas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. buhalterės pareigas Alina Fedotovaitė
(parašas)   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos

grąžintinos finansavimo sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.

Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinį (1. 4.) pažymoje nerodomi.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ SĄMATA NR.
6000565 2022 M. KOVO 31 D.

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-15/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 11:04:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 11:04:41 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 12:45:18 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 12:45:47 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
13:19:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 13:19:45 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, Vilnius, Lietuva 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Apskaitos skyrius

2022-04- Nr.
(data)

              Kodas

188712831

301850606

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1.

2.

Iš viso:

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1. 2.1.1.1.1.1 115 000,00

2. 2.1.2.1.1.1 1 920,00

3. 2.2.1.1.1.30 400,00

Iš viso:

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

Departamento

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ SĄMATA NR. 6000795

 2022 M. KOVO 31 D. 

Ministerijos

Įstaigos

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

01 Vilniaus miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

išlaikymas

07.06.01.02 2.1.1.1.1.1 19 144,89

07.06.01.02 2.1.2.1.1.1 335,87

19 480,76

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

01 Vilniaus miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

išlaikymas

07.06.01.02

07.06.01.02

07.06.01.02

117 320,00

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas  22821XX – Sukauptos finansavimo pajamos) iš Valstybės iždo.

Elektroninio dokumento nuorašas



Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė Guoda Ropaitė-Beigė
(parašas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. buhalterės pareigas Alina Fedotovaitė
(parašas)

****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos

grąžintinos finansavimo sumos)) Valstybės iždui.

**Kitos ilgalaikes gautinos sumos ( 1632XXX – Kitos ilgalaikes gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina)) iš

Valstybės iždo.

*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.

**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.

***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.

Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinį (1. 4.) pažymoje nerodomi.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ SĄMATA NR.
6000795 2022 M. KOVO 31 D.

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-16/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 11:04:57 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 11:05:15 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 12:42:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 12:43:10 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
13:20:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 13:20:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

ketvirtinė

2022-04- Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 188710061

Departamento 188712831

Įstaigos 301850606

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje            

(iždo sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal:

1.1. Finansavimo šaltinis  20 33 600,00 0,00 0,00 9 156,25 0,00 26 011,18 26 011,18

1.2. Finansavimo šaltinis 64 20,21 0,00 0,00 0,00 0,00 20,21 8 479,13 8 499,34

…

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime, iš viso, iš jų pagal: 

2.1. Finansavimo šaltinis …

2.2. Finansavimo šaltinis …

…

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro direktorė Guoda Ropaitė-Beigė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos skyriaus l.e. vedėjos - vyr. buhalterės pareigas Alina Fedotovaitė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12, LT-01204, Vilnius, Lietuva 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 M. KOVO 31 D.

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ,
BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES IR KITŲ LĖŠŲ,
SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI, 2022 M. KOVO 31
D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. SAR-17/22(2.21E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, L. e. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo-

vyriausiojo buhalterio pareigas, Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 14:19:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 14:19:23 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Guoda Ropaitė-Beigė, Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro

Direktorė
Sertifikatas išduotas GUODA ROPAITĖ-BEIGĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 15:32:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 15:32:33 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 16:58:04 – 2026-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-11
16:06:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-11 16:06:45 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Biudžetinė įstaiga                Polocko g.12-2         

Kodas 301850606               LT-02104 Vilnius      

Duomenys kaupiami ir saugomi   Tel. / faks. (8 5)  271 1244    Atsis. sąsk. Luminor Bank AB 

Juridinių asmenų registre                 El. p. info@vvsb.lt                    LT67 4010 0424 0393 2813 
                                                                                                                  

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

 

             

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos                                     2022-04-    Nr.   

Apskaitos skyriui  

Konstitucijos pr. 3 

LT-09601 Vilnius 

savivaldybe@vilnius.lt 

                      

      

DĖL 2022 M. I KETVIRČIO EUROPOS SĄJUNGOS LĖŠŲ GAVIMO IR PANAUDOJIMO 

 

 

 Teikiame informaciją apie Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biurui skirto 

finansavimo iš Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos ir Lietuvos Respublikos 

biudžeto lėšų projektui „Sveikos gyvensenos skatinimas ir moksleivių sveikatos raštingumo 

ugdymas Vilniaus mieste“ vykdymą 2022 m. kovo 31 d. duomenimis pagal sąmatas Nr. 6000567 ir 

Nr. 6000568:  

Sąmata Nr.6000567      

Likutis 

2022 m. sausio 1 d. 

Gauti 

asignavimai 

per 2022 m. I 

ketvirtį 

Panaudoti 

asignavimai per 

2022 m. I 

ketvirtį 

Grąžinti 

asignavimai 

per 2022 m. I 

ketvirtį 

Likutis                          

2022 m. kovo 31 d. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Sąmata Nr.6000568      

Likutis 

2022 m. sausio 1 d. 

Gauti 

asignavimai 

per 2022 m. I 

ketvirtį 

Panaudoti 

asignavimai per 

2022 m. I 

ketvirtį 

Grąžinti 

asignavimai 

per 2022 m. I 

ketvirtį 

Likutis                          

2022 m. kovo 31 d. 

30 298,04 0,00 24 284,51 0,00 6 013,53 

 

  Pagarbiai 

 

 

Direktorė                                                                                                             Guoda Ropaitė-Beigė 

 

 

 

Alina Fedotovaitė, tel. 370 659 92693, el. p. alina.fedotovaite@vvsb.lt  

Elektroninio dokumento nuorašas


